
J
116

Městská 
část 
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OMP/1175/2021

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel Ing. Filip Nehonský
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Randova 3205/2, 150 00 Praha 5

IČ: 00063941 IČ: 717 24 257
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ7305310111
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
v
Číslo účtu: 9021-2000733369/0800 Číslo účtu:
Tel. Tel.
Fax: Email:

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení: 
Vystavil:

Název položky

převodem
30.3.2022
ÚMČ Praha 10
14. 9.2021

Objednáváme u Vás vypracování projektové dokumentace pro 
výběr zhotovitele na akci „ Oprava střešního pláště objektu ZŠ 
U Roháčových kasáren 1381/19, Praha 10 - Vršovice“, dle 
cenové nabídky ze dne 13.9.2021, která je nedílnou součástí 
objednávky

Cena za jedn. 
bez DPH

DPH
%

Cena celkem 
vč. DPH

340.000,00 Kč 21% 411.400,00 Kč

Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu ÚMČ Praha 10. DPH ze základu 340.000,00 Kč 
bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě dle zákona č.235/2004 Sb. „ 
O dani z přidané hodnoty“ ve znění pozdějších předpisů.

Cena za objednávku celkem 411.400,00 Kč vč. DPH

Schválil:Kontroloval:

Mgr. Tomáš Urbánek
vedoucí odboru maje o

Podpis:

Úřad městské části Praha 10 
Odbor majetkoprávní 

Vršovická 68,101 38 Praha 10

Ing. Zdeněk Pistora 
pověřený vedoucí oddělení přípravy 
a realizace oprav a investic

p<,dpis:

Objednávku přijímám a akceptuji:
20 2Z>24 

Ing.
Ran

150 00 P íchov 
100

QF 61-01-05/0lOIČ:CZ7305310111

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz



Oprava střešního pláště objektu školy,
U Roháčových kasáren 19/1381 ■ Praha 10 ■ Vršovice

(projekt pro výběr zhotovitele)

CENOVÁ NABÍDKA

13. 09. 2021

ING. FILIP NEHONSKÝ
PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

Randova 3205/2 
Praha 5-Smíchov
Tel:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Vršovická 68
101 38, Praha 10

Kontaktní osoba: 



1. Identifikační údaje
Ing. Filip Nehonský

právní forma: fyzická osoba (OSVČ)

číslo autorizace: 0008388
IČO: 717 24 257
DIČ: CZ7305310111

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Lidická 43/66,150 00 Praha 5
Číslo účtu:

Adresa sídla: Randova 3205/2,150 00 Praha 5

Telefon:

2. Obsah nabídky
• Projekt pro výběr zhotovitele

3. Vstupní podklady
• Prohlídka stávajícího stavu

4. Rozsah prací
• Prípravné práce

• práce spojené s průzkumem podkladů, prohlídka objektu a pořízení fotodokumentace

• ověření základních rozměrů z předaných podkladů zajištěných objednatelem

• Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele

Rozsah projektové dokumentace je v souladu s vyhláškou 499/ 2006 Sb. O dokumentaci staveb (účinnost 

2020). V rozsahu dokumentace pro provedení stavby. Jmenovitě tedy bude součástí odevzdaného projektu:

• Architektonicko-stavební část v rozsahu opravy střešního pláště (výměna stávající krytiny včetně tepelné 

izolace a oprava detailů střechy souvisejících s výměnou krytiny)

• Položkový i slepý rozpočet budou zpracované dle Vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 169/2016 Sb., o 

stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr, a to i u jednotlivých profesi katalogizované ve standardu Kros Plus

5. Cenová nabídka

Vypracování dokumentace pro výběr zhotovitele v počtu 4 paré 320 000,00 Kč

Rozpočtová část 20 000,00 Kč

Cena bez DPH 340 000,00 Kč

DPH 21% 71 400,00 Kč

Celková cena s DPH 411 400,00 Kč

Ing. Filip Nehonský
IČO : 717 24 257, DIČ: CZ7305310111
Bankovní Spojení:
ČSOB, a. s., Lidická 43/66, Praha 5,150 00
Č. účtu 

Sídlo firmy: Randova 3205/2, Praha 5; 150 00
Telefon kancelář: 
e-mail: f



6. Termíny plnení
• Přípravné práce v nabízeném rozsahu cca do 90 dnů od objednání prací za 

předpokladu bezproblémové součinnosti s objednatelem či specialisty zajištěnými objednatelem.

7. Poznámka
• V ceně jsou projekční práce rozsahem stanovené v honorářovém řádu ČKAIT.

• Odhadovaná cena investičního záměru v rozsahu opravy střešní skladby se předpokládá cca 9 mil. Kč bez 

DPH. Přepokládá se oprava pláště nad pavilonem učeben o ploše cca 1520m2 a nad spojovacími koridory 

(snížená úroveň střech) o ploše cca 690m2

• Průzkumy vyplývající z požadavků dotčených orgánů státní správy (DOSS) nejsou součástí nabídky.

• Projekční práce a inženýrská činnost nad rámec cenové nabídky budou účtovány hodinovou sazbou 700,- Kč / 

započatá hodina. Do ceny budou započítány režijní náklady spojené s dopravou, resp. pořizováním kopií 

dokumentace. K ceně bude připočteno DPH.

• Na případné změny zadání či rozšíření rozsahu projekčních prací v průběhu zpracování projektu bude 

vypracována nová cenová nabídka.

• Nabízené práce nezahrnují zajištění stanovisek dotčených orgánů státní správy (DOSS) inženýrskou činnost 

spojenou se zajištěním ohlášením stavby či vydáním stavebního povoleni.

• Nabízené práce neobsahují řešení likvidace dešťových vod. Uvažuje se s využitím stávajících svodných míst

• Nabízené práce nezahrnují technologickou dokumentaci (kladecí plány, pomocné konstrukce, návrh lešení 

apod.).

• Platební podmínky a SoD budou upřesněny v případné další fázi jednání.

• Zhotovitel může dle uváženi prací přizvat ke spolupráci specialistu.

• Cenová nabídka je platná 3 měsíce.

Ing. Filip Nehonský
IČO: 717 24257, DIČ: CZ7305310111
Bankovní Spojení:
ČSOB, a.Lidická 43/66, Praha 5,150 00
Č. účtu 

Sídlo firmy: Randova 3205/2, Praha 5; 150 00
Telefon kancelář:
e-mail: 


